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= 5. Int. Rodel Austria Rollenrodelcup 2025
Startlist 2nd Run
Eigener Bewerb Rennstrecke "Briichl - Trattenweg", 13.09.2025
StRf StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf Laufzeit

Durchgang 2

Schiiler I weibl. (weiblich, 2018 - 2019)

1 11 FEHRENBACHER Anna 2018 1:48,64
2 12 SCHAFFENRATH Laura 2018 1:33,75

Schiiler I mannl. (mannlich, 2018 - 2019)

3 16 GREINER Alessio 2018 14999
4 13 OBERDANNER Jakob 2018 14819
© 14 LARCHER Leonhard 2019 146,75
6 15 SALNER Max 2018 1:43,33

Schiiler II weibl. (weiblich, 2016 - 2017)

7 17 ZOHRER Alissia 2016 14363
8 18 ACHENRAINER Eva 2017 a4
9 19 RIETZLER Marie 2016 1:22,95

Schiiler IT mannl. (mannlich, 2016 - 2017)

10 21 UNTERLECHNER Elias 2017 1:31,65
11 20 VIZJAK Ambroz 2016 1:29,14

Jugend I weibl. (weiblich, 2014 - 2015)

12 22 HOLAUS Theresa 2015 1:31,50
13 23 HAUSEGGER Lisa Marie 2014 1:14,21

Jugend I mannl. (mannlich, 2014 - 2015)

14 25 HAUSEGGER Benjamin 2014 12398
15 24 FEHRENBACHER Ben 2014 214
16 26 HAUSEGGER Tobias 2014 1:16,15

Jugend II weibl. (weiblich, 2012 - 2013)

17 31 GSTREIN Lilli 2012 1:19,51 o

18 28 ACHENRAINER Leni 2013 11922

19 30 FUCHS Anna 2012 1:1564

20 29 RIETZLER Hannah 2013 11454

21 27 ZOHRER Sophia 2012 (R

22 32 PRAXMARER Luisa 2012 1:14,01 I
Samstag, 13. September 2025, 14:10 Auswertung: SV Aschau im Zillertal, Sektion Skilauf Seite 1 von 3

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.0 - Lizenz 6254



é’(’,msu:m,,,‘6
R
Sta I‘tliSt znd Ru n 5. Int. Rodel Austria Rollenrodelcup 2025
Eigener Bewerb Rennstrecke "Briichl - Trattenweg", 13.09.2025
StRf StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf Laufzeit

Jugend II mannl. (mannlich, 2012 - 2013)

23 36 BAUER Daniel 2013 12613
24 37 GAMPER Daniel 2013 12407,
25 39 GSTREIN Erik 2013 12238
26 33 VIZJAK Jernej 2013 12237,
27 35 ALESSANDRI Raphael 2013 L
28 34 ALESSANDRI Emanuel 2013 11691,
29 40 JAGERSBERGER Andreas 2013 11526
30 38 GREINER Nico 2013 1:14,27

Junioren weibl. + Damen Allgemein (weiblich, 1991 - 2011)

31 43 COLDEBELLA Lea 2011 12015
32 42 KARTSCHEWSKI Josie 2011 11726
33 45 SCHAFFENRATH Alina 2010 11726,
34 49 SCHILLER Lisa 2011 115338
35 46 ENIG Magdalena 2010 11530
36 44 HOLZKNECHT Mia 2011 11443
37 41 WENDLER Tina 2006 11439
38 50 WYSS Seline 2009 11309
39 48 JAGERSBERGER Elisabeth 2011 11273
40 47 SCHNEFLEITNER Michelle 2004 11263
41 51 WALCH Lisa 2001 1:11,92

Junioren mannl. + Herren Allgemein + Altersklasse (mannlich, 1925 - 2011)

42 63 ERB Hubert 1964 11866  _  ,
43 56 FRIEDL Marno 2011 11445
44 58 KERN Christian 2010 11419
45 54 MORWALD Marc 2008 11379 .,
46 57 JAGERSBERGER Johannes 2009 11324,
47 60 SALNER Michael 2011 11315 .,
48 62 MUNCH Hansi 2010 11312,
49 69 AMMANN Michael 1983 11295 .,
50 55 WENDLER Markus 1968 11286
51 68 BAUER Christian 1969 11286 _ ,_
52 66 EDLINGER Nico 2005 11199
53 74 MOSER Daniel 1996 117
54 73 SOLKNER Lukas 2004 111,73
55 61 TORGGLER Christian 1998 11165
56 75 FLACKL Florian 2009 111,22
57 76 TRIEB Gabriel 2009 1,100
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Startlist 2nd Run

Eigener Bewerb

StRf

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Samstag, 13. September 2025, 14:10

StNr

79
59
64
70
65
52
7
72
77
67
53
78
80
81

OSV-Code Name

ACHENRAINER Simon
COLDEBELLA Reto
TORGGLER Martin
HORTH Niko
ACHENRAINER Alfred
KEILER Franz-Josef
SAURER Simon
ZOHRER Gerhard
STREIT Vincent
TRIEB Manfred
VIZJAK Bostjan
TRIEB Markus
STEFFEN Albert
ACHENRAINER Fabian

JG  Vereinsname
2004
1975
2000
1988
1978
1968
2009
1987
2008
1973
1973
1979
1973
2000

5. Int. Rodel Austria Rollenrodelcup 2025

Rennstrecke "Briichl - Trattenweg", 13.09.2025

1. Lauf
1:11,03
1:10,84
1:10,83
1:10,67
1:10,57
1:10,25
1:09,74
1:09,72
1:09,68
1:09,67
1:09,49
1:09,19
1:08,74
1:08,19
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